
← 申込会場を間違えないよう必ず会場名を確認してください！

〒

（ ）

（ ）

（ ） （ ）

※

名 名 名

種目 種目 種目

種目 種目 種目 種目

200ｍ以下 円 × 種目 ＝ 円

400ｍ 円 × 種目 ＝ 円

800ｍ 円 × 種目 ＝ 円

1500ｍ 円 × 種目 ＝ 円

円 × 種目 ＝ 円

円 × 部 ＝ 円

円 × 部 ＝ 円

申込金額合計 円

歳

歳

書式1

申込数

申込金額

参　加　者　数

個人

リレー
参加種目数

ランキング

個人種目

合計混合女子 男子

役員資格

競技役員　　※各会場の参加規程を確認のうえ、規定人数に達する場合は必ず記入してください

8,000

1,800

4,000

6,000

2,800

2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　申込書

チームID チーム略称

チーム
正式名称

TEL

申込チーム情報

携帯電話

E-mail

住所

チーム責任者

氏名FAX

大会当日
緊急時の
連絡先

大会当日の緊急時にチーム責任者に連絡
の取れる電話番号を記入してください。

1,200

2,000

リレー種目

プログラム

氏名 性別 年齢 希望役職 競技出場

A級 ・ B級 ・ C級 ・ 無

有　・　無

有　・　無

女 ・ 男

女 ・ 男

A級 ・ B級 ・ C級 ・ 無

富 士



← 申込会場を間違えないよう必ず会場名を確認してください！

電話番号（携帯可）

（ ）

氏名 続柄

（ 親族・責任者・その他 ）

◎ 申し込む種目番号に〇印を付けタイムを必ず記入してください（1/100秒）。
◎ 申し込みは、1日2種目までとします。
◎ エントリータイムは、競技の円滑な進行のために大会当日に泳ぐことのできる正確なタイムを記入してください。

※ 開催要項 「9．エントリー（1）誓約項目」 の内容を必読のうえ、同意してお申し込みください。

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

分 秒 分 秒

申込種目数合計 ： 種目

書式2

46 50ｍ バタフライ 47

48 50ｍ 平 泳 ぎ 49

42 50ｍ 背 泳 ぎ 43

44 50ｍ 自 由 形 45

36 25ｍ 平 泳 ぎ 37

40 400ｍ 自 由 形 41

34 25ｍ バタフライ 35

27 100ｍ 個人メドレー 28

30 25ｍ 背 泳 ぎ 31

32 25ｍ 自 由 形 33

25 800ｍ 自 由 形 26

18 100ｍ バタフライ 19

20 100ｍ 平 泳 ぎ 21

2日目　4月6日（日）

21 1500ｍ 自 由 形

2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　個人種目申込書

登録者シールを貼付してください

個人ID・所属・氏名・性別・年齢

大会当日緊急時の連絡先

※ 登録者シールの貼付がない場合は受け付けできません ※

が記載された2025年のシールを貼付してください

4

6

8

10

自 由 形 17

3

5

7

9

200ｍ

200ｍ

200ｍ

200ｍ

背 泳 ぎ

自 由 形

バタフライ

平 泳 ぎ

1日目　4月5日（土）

分 秒 1/100 分 秒 1/100
競技種目

女子エントリータイム 男子エントリータイム
女子プロNo 男子プロNo

14 100ｍ 背 泳 ぎ 15

16 100ｍ

富 士



← 申込会場を間違えないよう必ず会場名を確認してください！

◎ 申し込む種目番号に〇印を付けタイムを必ず記入してください（1/100秒）。
◎ 1種目につき、1枚使用してくうださい。
◎ エントリータイムは、競技の円滑な進行のために大会当日に泳ぐことのできる正確なタイムを記入してください。

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

分 秒

≪オーダー≫ ≪リレー区分≫

＜登録者シール貼付可＞ 歳

＜登録者シール貼付可＞ 歳

歳
＜登録者シール貼付可＞ 歳

＜登録者シール貼付可＞ 歳

1日目　4月5日（土）

1/100

書式3

第
4
泳
者

ID 女　・　男

氏
名

＜暦年齢＞

第
3
泳
者

ID 女　・　男

氏
名

＜暦年齢＞

第
2
泳
者

ID 女　・　男

氏
名

＜暦年齢＞
240～
279歳

280～
319歳

320～
359歳

メドレーリレー11

4×25ｍ

混 合

女 子

男 子

メドレーリレー

メドレーリレー

混 合

女 子

4×25ｍ

12

13

22

23

分 秒

2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　リレー申込書
（この会場の個人種目に全員が申し込みをしていなければなりません）

プロNo. 競技種目
エントリータイム

※ 登録者シールの貼付または手書きが可能です ※

チームID チーム略称

38

39

男 子

4×25ｍ

4×25ｍ

4×25ｍ

4×25ｍ

フリーリレー

フリーリレー

フリーリレー24

富 士

混 合 4×50ｍ フリーリレー

女 子 4×50ｍ フリーリレー

男 子 4×50ｍ フリーリレー

2日目　4月6日（日）

29 混 合 4×50ｍ メドレーリレー

女 子 4×50ｍ メドレーリレー

男 子 4×50ｍ メドレーリレー

50

51

52

360～
399歳

合計年齢

200～
239歳

120～
159歳

160～
199歳

72～
119歳

女　・　男ID

氏
名

第
1
泳
者

＜暦年齢＞



← 申込会場を間違えないよう必ず会場名を確認してください！

▼ 以下の内容を確認し、チェック☑を入れて書式1～4を参加申込先に送付してください。

富 士

申込内容チェック・入金証明書

申込内容チェックリスト

2025年マスターズ登録（チーム・個人）は完了していますか？

同一選手が同日に複数会場に申し込みをしていませんか？

使用した（書式1～4）、登録者シールは2025年のものですか？

大会申込書（書式1）はありますか？

大会申込書（書式1）、個人種目申込書（書式2）に大会当日緊急時の連絡先の記入はありますか？

個人種目申込書（書式2）はありますか？登録者シールは貼ってありますか？

書式4

2025年度日本マスターズ水泳短水路大会

入金証明書貼付

申込料の入金を証明できる受取控えや受領証のコピーをこちらに貼付してください

申込用紙送付前に指定口座への振り込みが必要です

必ず入金証明書を貼付してください

出場する申し込み種目欄にエントリータイムを正確に記入していますか？

リレー申込書（書式3）はありますか？（リレー申込時のみ）

申込内容チェック・入金証明書（本書式）はありますか？入金明細は貼付していますか？

申込料の振込先（申込先の会場によって異なります）、振込金額は合っていますか？

申込料の振込名義人名は【チームID＋チーム名】になっていますか？

出場申告用紙（書式5）が必要な場合は同封されていますか？

提出する書類のコピーは手元に残っていますか？

申込会場によって書類送付先は異なります。書類送付先は合っていますか？


