富士

2025年度日本マスターズ水泳短水路大会 申込書

申込チ	ーム情	報												
チームID				チーム略称										
チーム 正式名称														
住所	F													
TEL		()	チーム責任者										
FAX		()	氏名										
携帯電話		()	大会当日 ・ 緊急時の			()			
E-mail				東総先	※ 大会当日の緊急時にチーム責任者に の取れる電話番号を記入してください。							1		

申込数	申込数											
		女子	男子	混合	合計							
参加者数		名 名			名							
全加 種 日 粉	個人	種目	種目		種目							
参加種目数	リレー	種目	種目	種目	種目							

申込金	注額						
	200m以下	1,800	円	×	種目 =	=	円
個人種目	400m	4,000	円	×	種目 =	=	円
	800m	6,000	円	×	種目 =	=	円
	1500m	8,000	円	×	種目 =	=	円
リレ一種目		2,800	円	×	種目 =	=	円
プログラム		1,200	円	×	部 =	=	円
ランキング		2,000	円	×	部 =	=	円
					申込金額合計		円

競技役員	※各会場の参加	規程を確認σ	うえ、規定人数に達す	つる場合は必ず記入して	ください
氏名	性別	年齢	希望役職	役員資格	競技出場
	女・男	歳		A級・B級・C級・無	有 • 無
	女・男	歳		A級・B級・C級・無	有 • 無

※ 登録者シールの貼付がない場合は受け付けできません ※

2025年度日本マスターズ水泳短水路大会 個人種目申込書

登録者シールを貼付してください

個人ID・所属・氏名・性別・年齢 が記載された2025年のシールを貼付してください

	大会当日緊急	時の連絡先	
電話番号(携帯可)			
	()	
氏名	続	柄	
	(亲	閉族・責任者・その他)

- ◎ 申し込む種目番号に○印を付けタイムを必ず記入してください(1/100秒)。
- ◎ 申し込みは、1日2種目までとします。
- ◎ エントリータイムは、競技の円滑な進行のために大会当日に泳ぐことのできる正確なタイムを記入してください。
- ※ 開催要項「9. エントリー(1)誓約項目」の内容を必読のうえ、同意してお申し込みください。

女子プロNo	女子エントリータイム	競技種目	男子エントリータイム	男子プロNo
X 1 7 LINO	分 秒 1/10	<u> </u>	分 秒 1/100	7 J J LINO
		1日目 4月5日(土)		
1	分 秒	1500m 自 由 形	分 秒	2
3	分 秒	200m 背 泳 ぎ	分 秒	4
5	分 秒	200m 自 由 形	分 秒	6
7	分 秒	200m バタフライ	分 秒	8
9	分 秒	200m 平 泳 ぎ	分 秒	10
14	分 秒	100m 背 泳 ぎ	分 秒	15
16	分 秒	100m 自 由 形	分 秒	17
18	分 秒	100m バタフライ	分 秒	19
20	分 秒	100m 平 泳 ぎ	分 秒	21
		2日目 4月6日(日)		
25	分 秒	800m 自 由 形	分 秒	26
27	分 秒	100m 個人メドレー	分 秒	28
30	分 秒	25m 背 泳 ぎ	分 秒	31
32	分 秒	25m 自 由 形	分	33
34	分 秒	25m バタフライ	分	35
36	分 秒	25m 平 泳 ぎ	分 秒	37
40	分 秒	400m 自 由 形	分 秒	41
42	分 秒	50m 背 泳 ぎ	分 秒	43
44	分 秒	50m 自 由 形	分 秒	45
46	分 秒	50m バタフライ	分 秒	47
48	分 秒	50m平 泳 ぎ	分秒	49

※ 登録者シールの貼付または手書きが可能です ※

2025年度日本マスターズ水泳短水路大会 リレー申込書

(この会場の個人種目に全員が申し込みをしていなければなりません)

	チームID The state of the st	チームID							チーム略称								
--	--	-------	--	--	--	--	--	--	-------	--	--	--	--	--	--	--	--

- ◎ 申し込む種目番号に○印を付けタイムを必ず記入してください(1/100秒)。
- ◎ 1種目につき、1枚使用してくうださい。
- ◎ エントリータイムは、競技の円滑な進行のために大会当日に泳ぐことのできる正確なタイムを記入してください。

⇒° n N			競技種目		エントリータイム	
プロNo.			祝汉俚日	分	秒	1/100
			1日目 4月5日(土	<u>-</u>)		
11	混	合	4×25m メドレーリレー	分	秒	
12	女	子	4×25m メドレーリレー	分	秒	
13	男	子	4×25m メドレーリレー	分		
22	混	合	4×25m フリーリレー	分		
23	女	子	4×25m フリーリレー	分	秒	
24	男	子	4×25m フリーリレー	分		
			2日目 4月6日(日			
29	混	合	4×50m メドレーリレー	分	秒	
38	女	子	4×50m メドレーリレー	分		
39	男	子	4×50m メドレーリレー	分		
50	混	合	4×50m フリーリレー	分		
51	女	子	4×50m フリーリレー	分		
52	男	子	4×50m フリーリレー	分	秒	

≪オーダー≫

第 1	ID								女		男
· 泳 者	氏名		<登	·録者	シー	-ル貝	占付す	可>	<暦	年	齢> 歳
第 2	ID								女	•	男
	氏名			ı					< 暦	年	齡>
19	П		<登	録者	シー	-ル貝	占付す	可>			歳
第 3	ID								女	•	男
) 泳 者	氏名								<暦	年	齢>
78	ш		<登	·録 孝	シー	ール貝	占付了	可>			歳
第 4	ID								女	•	男
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	氏名		~ 容	: 録 #	*<>_	-ル貝	上付了		<暦	年	齡> 歳

≪リレー区分≫

72~	120~	160~	200~
119歳	159歳	199歳	239歳
240~	280~	320~	360~
279歳	319歳	359歳	399歳
合計年齢			歳

富士

2025年度日本マスターズ水泳短水路大会 申込内容チェック・入金証明書

申込内容チェックリスト

▼ 以下の内容を確認し、チェック☑を入れて書式1~4を参加申込先に送付してください。

入金証明書貼付

申込料の入金を証明できる受取控えや受領証のコピーをこちらに貼付してください

申込用紙送付前に指定口座への振り込みが必要です 必ず入金証明書を貼付してください